Harbour House Sundkrogsgade 21, 2100 Copenhagen

CVR no. 30573420

Annual Report 2015

Chairman

Kitt Æbelø Laurenz

Approved at the Company's Annual General Meeting on . 19 May 2016

### CONTENTS

Management's report	2
Company information	3
Management's review	4
Accounting policies	5
Income statement for the period 1 January - 31 December	8
Proposed distribution of profit/loss	9
Balance 31 December	10
Notes to the financial statements	12

#### MANAGEMENT'S REPORT

The Management has today discussed and approved the Annual Report of Fiscal Reps ApS for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is our opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

Robert Sime

We recommend that the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Copenhagen,

Managemer

1000

Michael Stalley

Susan Wadie Crew

2

#### **COMPANY INFORMATION**

Company name

Fiscal Reps ApS

CVR no.

30573420

Address

Harbour House Sundkrogsgade 21, 2100 Copenhagen

Management

Michael Stalley Susan Wadie Crew Robert Sime

Annual General Meeting

19 May 2016

Chairman

Kitt Æbelø Laurenz

Ownership control

The Company is 100% owned by:

Fiscal Reps Ltd.

200 Fowler Avenue Farnborough Business Park

Farnborough, GU14 7JP

#### MANAGEMENT'S REVIEW

#### Principal activities of the Company

The principal activity of the Company is to act as consultant, in addition to administrate and act as Danish fiscal representative for non-Danish companies.

#### Unusual circumstances

No unusual circumstances have affected the Company's activities during the year.

#### Uncertainty regarding recognition and measurement

The Company has no uncertainty regarding recognition and measurement.

### Development in activities and financial matters

The Company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015 and the balance sheet as per 31 December 2015.

The Annual Report has not been audited accordingly to Articles of Association. The Company complies with the section 135, 1.2 in the Danish Financial Statements Act.

The Annual Report for the coming year will not be audited.

The result for the year shows a profit of EUR 261. The Management considers the result to be satisfactory.

#### **Employees**

There have been no employees in the Company during the period.

#### Subsequent events

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the Annual Report.

#### Future prospects

The Company expects a profit for the coming year.

# INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015	2014
		EUR	EUR
Net revenues		7.140	25.640
Other external costs		(6.717)	(24.409)
Gross profit/(Gross loss)		423	1.231
Staff costs		0	0
Profit/(loss) before financial items		423	1.231
Financial expenses		(86)	(19)
Profit/(loss) before tax		337	1.212
Tax on net profit/(loss) for the year	1	(76)	(296)
Net profit/(loss) for the year		261	916

# PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS

	Note	2015	2014
		EUR	EUR
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		261	916
Total Distribution	_	261	916

### **BALANCE 31 DECEMBER**

	Note	2015	2014
		EUR	EUR
ASSETS			
Receivables from affiliates		43.758	44.363
Other receivables		1.937	0
Prepayments	No.	551	0
Total receivables	Noncom	46.246	44.363
Total current assets	_	46.246	44.363
Total assets		46.246	44.363

### **BALANCE 31 DECEMBER**

	Note	2015 EUR	2014 EUR
EQUITY AND LIABILITIES		2010	LOR
Share capital		17.000	17.000
Retained earnings/(losses)	_	27.280	27.019
Total shareholders' equity	2	44.280	44.019
Trade payables	·	1.890	281
Income taxes		76	60
Other payables	4	0	3
Total short-term liabilities	-	1.966	344
Total Habilities	*******	1.966	344
Total liabilities and shareholders' equity		46.246	44.363

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Year	Tax on net profit/(loss) for the year		2015 EUR	2014 EUR
	Tax of the year result		(76)	(296)
	Tax on net profit/(loss) for the year total		(76)	(296)
2	Shareholders' equity	Share capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
	Balance 1 January 2015 Result of the year	17.000 0	27.019 261	44,019 261
•	Shareholders' equity total	17.000	27.280	44.280

The capital comprises 170 shares of EUR 100 each.

### 3 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company has not assumed any liabilities, in excess of the liabilities resulting from its ordinary business.